
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Pevná pateřní deska Rock PIN

 

Popis 

Pevná páteřní deska ROCK PIN pro transport a imobilizaci pacienta s podezřením na
poranění páteře. Po fixaci postiženého k desce pomocí originálních nylonových popruhů
se suchým zipem je možné při vyprošťování nebo transportu zdvižení pacienta i do
vertikální polohy. Navíc díky čtyřem vysokohustotním polyetylénovým klouzavým blokům
je možné desku sesunout po schodech. Rovněž je možné u zvracejícího pacienta otočit
desku o 90° na bok, aby nedošlo k vdechnutí zvratků. Páteřní deska ROCK PIN je vhodná
pro všechny, od dětí nad 25 kg, až po velké dospělé osoby. Klouzavé bloky zvyšují
stabilitu desky na nerovném povrchu a zvyšují nosnost. Snadnější zdvižení desky je
dosaženo díky zvláštní konstrukci rukojetí, umístěné co nejvýše od země. Páteřní
desku je možné uložit do košových nosítek, přenést do sanitky nebo vrtulníku,
pacienta lze na páteřní desce přenést až na operační stůl
Vlastbosti:e možné uložit do košových nosítek, přenést do sanitky nebo vrtulníku a
pacient se na páteřní desce může přenést až na operační stůl.

Vlastnosti:
- páteřní deska má antibakterální úpravu, je odolná vodě a těledným tekutinám 
- povrch desky je snadno omyvatelný, lze desinfikovat 
- 12 úchytů pro uchopení páteřové desky,
- 10 speciálních úchytů PIN, určených k zajištění fixačních popruhů opatřených
karabinou,
- dodává se bez upínacích pásů,
- barva: žlutá,
- materiál: High Density Polyethylene,
- rozměry: 184 x 44,5 x 5 cm,
- hmotnost: 7 kg,
- maximální nosnost: 200 kg

- provozní teplota: -35°C až +55°C

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

